ת"פ 16891-07-16 מדינת ישראל נ' תלחמי(עציר)
בפני כבוד השופטת חגית מאק-קלמנוביץ

בעניין: מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד דן שורקי
מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
המאשימה

נגד
נוראלדין תלחמי (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד מוחמד חלאילה
הנאשם

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של שוד לפי סעיף 402(ב) יחד עם סעיף 29(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, ביום 11.12.15 בשעה 15:00 או בסמוך לכך נכנס הנאשם בלא רשות יחד עם אדם נוסף שזהותו אינה ידועה, לבית משפחת ע' שבבית חנינא בירושלים, כשהם רעולי פנים (השניים יכוננו להלן "השודדים"). שניים מבני המשפחה שמעו רעש בבית והתעוררו.

הם נטלו רכוש וניסו להזיז את הרכב ממקומו, לא השלימו את מעשיהם, הופתעו על ידי המתלוננת שהתעוררה וברחו מהמקום מבלי שהשלימו את תכניתיהם. אני דוחה, איפוא, גם טענה זו.

23. לאור כל האמור אני סבורה שהוכח מעבר לספק סביר שהנאשם שבפני נכח בדירת המתלוננים בזמן ביצוע השוד, וכי הוא היה אחד מבין מבצעי העבירה. אני מרשיעה את הנאשם במיחוס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' אב תשע"ז, 26 יולי 2017, במעמד הצדדים.